SINDHUBER

3363 ULMERFELD

ROMERSTRASSE 6 07475 590 590 MASCHINENSHOP@SINDHUBER.AT

MASCHINEN

Holzmann H-EISA200 Elektroden Inverter Schweissanlage

[H-EISA200]

¢ kompakte Bauweise
e sehrleicht
e tragbar
Inverter Technologie
einfache Bedienung

L]
* einphasige Stromversorgung
* exzellenter, stabiler und gleichméBiger Lichtbogenleistung

Uberlastungsschutz

349,00€
343,00€

~
* ) Bsa209

SchweiBplatzausristung, Schirm, Schlackenhammer, im Lieferumfang enthalten.

Technische Daten

Allgemeine Abmessungen
Aufstellmai

SchweiBtechnik
Eingangsspannung
Eingangsleistungskapazitat in KVA
SchweiBstrombereich in A
Einschaltdauer in %
Leerlaufspannung in V
SchweiBkabelldnge

Masseklemme in A
Elektrodenhalter in A

Gewicht
Bruttogewicht
Nettogewicht

VersandmaBe
Breite
Lange
Hoéhe

Lieferbares Sonderzubehor:

H-ADF725S - SchweiBhelm
H-ADF730S - SchweiBhelm

03.04.2025

315x305x185 mm

1x230V 50Hz V
6 KVA

10-200

60 %

60-80 V

3m

200 A

300

16 kg
12 kg

400 mm
420 mm
500 mm
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